SỞ GD & ĐT TP. CẦN THƠ
TRUNG TÂM GDTX THỐT NỐT

--------------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập  - Tự do - Hạnh Phúc

Số: 93/TB.GDTX
Thốt Nốt, ngày 08 tháng 10 năm 2015

THÔNG BÁO
(V/v ôn thi Tin học chứng chỉ A Quốc Gia khóa 25/10/2015)

Trung Tâm GDTX Quận Thốt Nốt xin thông báo đến tất cả học viên, giáo viên,

cán bộ và nhân dân trên địa bàn quận Thốt Nốt, có nhu cầu ôn thi Tin học chứng chỉ A

Quốc gia khóa 25/10/2015, vui lòng liên hệ phòng Hành chánh Trung Tâm GDTX

Thốt Nốt, nộp bổ sung các loại hồ sơ sau:

Hồ sơ gồm:

1/     02 tấm ảnh 3x4 (mặt sau ghi gõ họ và tên).

2/     01 bản sao chứng minh nhân dân (hoặc 01 bản sao giấy khai sinh).

3/     Lệ phí ôn: 250.000 đồng.

Thời gian ôn tập: từ 7 giờ 30 phút đến 10 giờ 30 phút các ngày 17, 18 và 24

tháng 10 năm 2015.

Địa điểm ôn tập: Phòng máy 01 (lầu 1 khu Hành chánh Trung Tâm).

Đăng ký ôn thi từ ngày ra thông báo đến hết  ngày 15/10/2015 tại văn phòng

Trung Tâm GDTX Quận Thốt Nốt (trong giờ làm việc). Muốn biết thêm chi tiết xin

liên hệ trực tiếp với Trung Tâm GDTX Quận Thốt Nốt (Quốc lộ 91 – khu vực Qui

Thạnh I – phường Trung Kiên – quận Thốt Nốt hoặc điện thoại số: 0710 3851 035).

Chi  tiết xem trên website: http://cantho.edu.vn/ttgdtxthotnot

Nơi nhận:
- Lưu HC, NV
- Bệnh viện Thốt Nốt

GIÁM ĐỐC
ĐÃ KÝ

NGUYỄN VĂN LỰC